
Nice prezentuje nową gamę silników

rurowych Next do osłon

przeciwsłonecznych i markiz
Bardziej wydajna, zrównoważona i cicha, linia napędów opracowana zgodnie z ideą Nice Green
Innovation, w połączeniu z Nice SmartHome gwarantuje dostosowanie się do potrzeb ludzi,
zgodnie z ich przyzwyczajeniami 

Nice, globalny lider w dziedzinie rozwiązań do zarządzania domem, przedstawia Next Star i Next Fit, nowe silniki

rurowe w serii Next, wyposażone w głowicę SH przeznaczone do osłon przeciwsłonecznych i markiz. 
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O Nice Polska Polski oddział Nice jest

jednym z pierwszych

międzynarodowych oddziałów włoskiej

firmy Nice – światowego lidera

sektorów Smart Home, Sec...
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Łatwe w instalacji, ciche i wydajne, rozwiązania te, dzięki zintegrowanemu dwukierunkowemu protokołowi

komunikacji radiowej Nice BiDi, są kompatybilne ze wszystkimi centralami Nice. Seria Next w połączeniu z

osłonami pomaga zmniejszyć nagrzewanie wnętrz latem i obniżyć straty ciepła zimą, umożliwiając optymalizację

zużycia energii.

Maksymalny komfort i łatwość instalacji

Nice zrewidował kultową gamę silników rurowych Nice Era i wprowadza Next, serię silników do zastosowań

zewnętrznych i wewnętrznych, z nową technologią i nowymi funkcjami, które przyczyniają się do poprawy komfortu

i efektywności energetycznej budynków, zgodnie z misją Nice "Designing a Nice world", w której firma angażuje się

w poprawę jakości życia ludzi, upraszczając nawet najprostsze czynności, czyniąc je przyjemnymi, a przestrzenie

mieszkalne bardziej zrównoważonymi.

Zastosowanie osłon przeciwsłonecznych w rzeczywistości zapewnia kontrolę nad nagrzewaniem i zmniejszenie

zapotrzebowania na chłodzenie, podczas gdy zimą poprawia termikę budynku. Zgodnie z badaniami

przeprowadzonymi przez ES-SO (European Solar-Shading Organisation), wykorzystanie osłon przeciwsłonecznych

znacznie zmniejsza zużycie energii na ogrzewanie i chłodzenie, które są odpowiedzialne za 80% zużycia energii w

budynkach. Systemy automatyki do markiz i rolet oferowane przez Nice pozwalają ponadto na odpowiednie

zarządzanie światłem, ogólnie poprawiając komfort i jakość życia ludzi, a także efektywność energetyczną budynku,

generując również pozytywny wpływ na całą planetę.

Silniki Next są gotowe do użycia i szybkie w instalacji oraz dostosowania do potrzeb dzięki odłączanym przewodom

zasilającym i szerokiej gamie mocowań i adaptacji. Ponadto, kompatybilność głowicy silnika z mocowaniami SH

sprawia, że instalacja, konserwacja i wymiana poprzednich silników w przypadku serwisu jest niezwykle łatwa.

Osoba montująca ma również ułatwioną instalację dzięki trwającej do 10 minut ciągłej pracy silnika oraz trzem trybom

ustawiania pozycji krańcowych: ręcznym, półautomatycznym i automatycznym. Dodatkowo, silnik Next Fit jest

wyposażony we wbudowany dwukierunkowy odbiornik radiowy i jest programowalny za pomocą interfejsu TTPRO BD,

wyposażonego w panel sterowania i ikony pokazujące ustawione funkcję, dzięki którym wszystkie parametry silnika

można skonfigurować za pomocą zaledwie kilku kliknięć. W istocie nowy Next Fit nie wymaga połączenia

przewodowego do zaprogramowania; dzięki dwukierunkowej technologii radiowej funkcje silnika są

aktywowane całkowicie bezprzewodowo.

Doskonała synchronizacja i dopasowanie oraz możliwość regulacji prędkości silników zapewniają komfort

nawet w przypadku zastosowania wielu napędów. Komfort akustyczny zapewnia funkcja Soft Start-Stop, nowy

cichy hamulec sprawia, że ruch jest płynny i cichy. Ponadto siłę detekcji przeszkód można dostosować do własnych

potrzeb, wybierając jeden z trzech różnych poziomów czułości.

Łączność i sterowanie ruchami

Seria Next jest wyposażona w dwukierunkowy protokół komunikacji radiowej BiDi, dzięki czemu jest kompatybilna ze

wszystkimi centralami Nice. Po podłączeniu do centrali Yubii Home można ją zintegrować z ponad 3000 urządzeń Z-

Wave innych firm i zarządzać nimi za pomocą asystentów głosowych, smartphone czy tableta. Korzystając ze

smartfona i aplikacji Yubii, można zarządzać zdalnie domem, gdziekolwiek się jest. W ten sposób dom staje się

bezpiecznym, inteligentnym i wygodnym środowiskiem, którym można zarządzać za pomocą scenariuszy, które

dostosowują się do potrzeb i nawyków ludzi. Na przykład rano, gdy się budzimy osłony podnoszą się pozwalając na

dopływ promieni słonecznych. Gdy nadchodzi czas relaksu, rolety opuszczają się automatycznie według zadanych

parametrów czasowych lub pogodowych (natężenie światła słonecznego).

Zrównoważony rozwój i oszczędność energii: Nice Green Innovation

Nowe silniki są również bardziej ekologiczne. Zgodnie z zobowiązaniem Nice do odpowiedzialnego tworzenia
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produktów, najnowocześniejsza technologia Next zmniejsza zużycie energii o 35% w porównaniu z podobnymi

silnikami dostępnymi na rynku. Ponadto badanie LCA (Life Cycle Assessment) wykazało 59% redukcję emisji CO2

w porównaniu z poprzednim modelem oferowanym przez Nice[1]. Deklaracja EPD (Environmental Product

Declaration) jest dostępna pod linkiem.

W ten sposób idea Nice Green Innovation nieustannie promuje darmową i czystą energię słoneczną, kontynuując

zaangażowanie w gospodarkę o obiegu zamkniętym i coraz bardziej zrównoważone innowacje.

Więcej informacji o Świecie Nice na stronie: www.nice.pl

[1] Deklaracja i weryfikacja danych zgodnie z wewnętrzną procedurą zarządzania EPD; proces jest weryfikowany

przez akredytowaną stronę trzecią.

O Nice Polska Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych oddziałów włoskiej firmy Nice –

światowego lidera sektorów Smart Home, Security, Home and Building Automation. Od 1996 roku, z dystrybutora

podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, Nice Polska stał się dostawcą kompleksowych systemów

automatyki dla domu i przemysłu. Obecnie Nice Polska oferuje: automatykę do bram przesuwnych, skrzydłowych,

garażowych, przemysłowych oraz rolet, segmentowe bramy garażowe, systemy parkingowe, systemy kontroli ruchu

pieszych oraz wideodomofony. www.nice.pl
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Partnerstwo z FSI
w celu Wzmocni...
Umowa inwestycyjna łączy

światowego lidera w dziedzinie
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dziedzinie technologii
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cz...
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dwukierunkowych czujników
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optymalizujących system
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zmniejszających zużycie energii.
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smart home
Niektórzy z nas są już po

wakacyjnych wyjazdach, część

planuje swoje urlopy na później.

Gorące dni spędzamy w swoich

mieszkaniach, domach, czy

ogrodach. Przyjrzyjmy się jak przy

pomocy urządzeń smart ...
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Inteligentny
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ekosystemu Nice
Smart Hom...
Nice - globalny lider w dziedzinie

rozwiązań do zarządzania domem,

chcąc zaprezentować szerszej grupie

klientów swoją technologię smart

home, która jak się okazuje ma nie

tylko zastosowanie w domach c...
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